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Hurum Friidrettsklubb - vår historie 
Ideen til Hurum Friidrettsklubb 

Hurum sto uten friidrettsklubb 
Hurumlandet, som omfatter stedene Sætre, Storsand, Filtvet, Tofte, Holmsbu og 
Klokkarstua – tillegg til inneklemte småsteder, hadde stått uten en organisert 
friidrettsklubb i 27 år. Etter at Graabein friidrett, som hadde vært den ledende 
friidrettsklubben på Hurumlandet siden midten av 1930-tallet, hadde ført sitt siste 
pennestrøk og arrangert sin siste trening i 1998 var det tid for at friidretten skulle få sin 
renessanse. Hvilket skjedde i februar 2024 

Disse sto bak ideen 
Tre personer må regnes som sentrale i etableringen av Hurum friidrettsklubb, alle med 
lang fartstid innen for denne disiplinen, Morten Uggerud (03.04.1959 – 02.02.2024), 
som så tragiske gikk bort, Viktor Evensen (85) og i all beskjedenhet, Asle Lien (64). 
Selve stiftelsen av klubben gikk veldig raskt, men så mistet vi brått Morten U., som var å 
anse som meget sentral, og alt hva dette førte med seg av forsinkelser. En viss størrelse 
skulle erstattes. 

Et nytt styre kom på banen 
Det kom et nytt styre på banen, hvor Viktor Evensen etter hvert trådte tilbake, inn kom 
Gry Bente Olsen Brosø (60), også med fartstid fra friidretten, og i tillegg leder av Hurum 
O-lag. Vi har også fått i en Asle til(!) – Asle Johannessen (73), som var en av kretsens 
aller fremste skog- og terrengløpere i sin tid, i tillegg har vi nå Erik Sjøstrand (40), med 
bostedsadresse Hurumhalvøya syd (Filtvet), og som tjener til «livets opphold» som 
journalist lokalavisa i BY lokal. Undertegnede, Asle Lien, har vært med hele veien 

26. april 2025 – en merkedag i friidrettens historie – på Huringenbanen 
På slaget 1500, hvis alt går etter planen, åpnes Hurum friidrettsklubb offisielt, hvor vi 
har aktiviteter (les: konkurranser) for alle som måtte ønske å delta, men dette er først og 
fremst rettet mot barn og unge. Her blir det lokale gjester, det blir musikk og det blir 
kiosksalg, og med bananer, epler og appelsiner fra Kiwi, blir det et også et mettet og 
sundt tilbud for barn og unge. 
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Styret i Hurum Friidrettsklubb 


